哈 尔 滨 市 仲 裁 法 研 究 会
关于召开2018年仲裁法学研究会年会

暨理论研讨会的通知

各位会员:

黑龙江省法学会仲裁法学研究会、哈尔滨市仲裁法研究会定于2018年7月27日14时，在牡丹江世茂假日酒店（牡丹江市爱民区西地明街1号）一楼会议室召开仲裁法学研究会年会暨理论研讨会。现将会议有关事项通知如下：

一、参会人员

（一）政法大学仲裁研究院、省法学会、省社科联、哈尔滨市法学会等单位领导；

（二）省仲裁法学研究会、市仲裁法研究会会员。

二、会议内容

（一）省仲裁法学研究会领导汇报上年度研究会工作报告及下年度工作计划；

（二）哈尔滨市仲裁法研究会领导汇报上年度研究会工作报告及下年度工作计划；

（三）宣布论文评审结果并对论文获奖者颁发证书；

（四）理论研讨及专家点评；

（五）法学会领导讲话。

三、参会报名方式

报名邮箱：hljzcfyjh@sina.com ；传真：0451-84530256

截止时间：2018年7月20日17时

 四、注意事项

（一）7月27日7:30在哈尔滨仲裁委员会（哈尔滨市道里区抚顺街1号）发车前往会议地点，参会人员也可自行前往；

（二）参会人员请于会议当天13:50前到会场签到；

（三）会议召开期间，请关闭手机或调至静音状态；

（四）本次会议免收会务费，交通费、住宿费自理。

五、住宿酒店建议

牡丹江世茂假日酒店，会议协议价：标间、大床房300元/天，行政客房450元/天。
会务组联系人：袁莉华13945062002  车韵婷18246111861

附件：参会回执表

哈尔滨市仲裁法研究会

2018年7月16日

附件

参会回执表

	姓    名

	性别

	单位名称

	单位地址

	职    务

	联系方式
	座机

	手机

	邮箱

	酒店房型
	标间

	数量

	大床房

	数量

	行政客房

	数量

	抵达时间

	离开时间

	备注：有无其他需要

2